Indice de documentele aflate în Arhiva

Statului si nepubli
cate încă. Au a-
părut 2 broşuri
(1874), care au
fost precedate de
Condica de veni-
turi si cheltueli a
uisteriei dela 7202-
7212 (1694-1704)
publicată în 1873.
Este adevărat că
la 1860 P. Teu-
lescu, funcţionar la
Arhivele Statului,
începuse să publi-
ce Arhiva Româ-
nă. Documente is-
torice, dar această
broşură care nu
s'a mai continuat,
era o publicaţie de
documente, nu era
un catalog.